平成 21 年 10 月 20 日

各      位

会 社 名 新立川航空機株式会社

代表者名  代表取締役社長 石戸敏雄

（コード番号 5996 東証第 2部）

問合せ先  取締役経理部長 渡邊亘章

（TEL．042－529－ 1111）

平成 22 年 3 月期第 2四半期及び通期の業績予想修正に関するお知らせ

 平成 21 年 5 月 14 日に公表いたしました、平成 22 年 3 月期第 2四半期累計期間(平成 21 年 4 月 1日

～平成 21 年 9 月 30 日)及び通期（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）の業績予想について、

下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

1．平成 22 年 3 月期業績予想数値の修正

(1) 平成22年3月期第2四半期累計期間(平成21年4月1日～平成21年9月30日)（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 一株当たり四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,328 251 617 430 39 円 15 銭

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 1,360 357 730 530 48 円 24 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 32 105 112 99 －

増 減 率            （％） 2.4 41.8 18.2 23.2 －

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 2 1 年 3 月中間期）
1,693 361 680 447 40 円 68 銭

(2) 平成22年3月期通期（平成 21年 4 月 1日～平成 22 年 3月 31 日）     （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 一株当たり当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 2,488 556 950 657 59 円 75 銭

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 2,389 593 997 703 63 円 97 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △98 37 47 46 －

増 減 率            （％） △3.9 6.7 4.9 7.0 －

（ご参考）前期実績

（ 平 成 2 1 年 3 月 通 期 ）
3,083 696 1,055 585 53 円 22 銭

2．修正の理由

第 2 四半期累計期間の業績につきましては、売上高は当初計画と比べ暖房機、製紙装置、航空機

部品等が若干増加し、労務費の削減を中心とした原価低減により営業利益は前回発表（平成 21 年 5

月 14 日)値を上回る見込みとなりましたので、業績予想を修正いたします。

通期におきましても、受注環境の見通しは依然不透明であり、下期売上高が減少の見込みであり

ますので、通期の業績予想を修正いたします。

(注)上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因

により上記予想値とは異なる結果となることがあることをご承知おきください。

以  上